

Årsredovisning för
Hans Forsberg Holding AB

556895-2856

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hans Forsberg
Verkställande direktör

2022-11-07

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hans Forsberg Holding AB, 556895-2856, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Luleå skall bedriva datakonsultverksamhet med fokus på tjänster för utveckling av mjukvara inom systemintegration, datakommunikation och inbyggda system, äga och förvalta aktier i dotterbolag, äga och förvalta värdepapper samt idka därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året sålt sitt innehav i BnearIT AB. I samband med detta har bolaget väsentligt minskat konsultverksamheten vilket har medfört att omsättningen minskat under året.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i Tkr 2018/2019
Nettoomsättning	463	1 438	1 136	1 138
Resultat efter finansiella poster	7 914	786	133	165
Soliditet %	96	83	66	75

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	126	697 910
Utdelning		-958 000	
Balanseras i ny räkning		697 910	-697 910
Årets resultat			7 913 990
Belopp vid årets utgång	50 000	-259 964	7 913 990

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31
Balanserat resultat	-259 965
Årets resultat	7 913 990
Summa	7 654 025

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-09-01 - 2022-08-31
Balanseras i ny räkning	7 654 025
Summa	7 654 025

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		462 958	1 437 687
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		462 958	1 437 687
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-691 403	-261 373
Personalkostnader	2	-580 292	-961 688
Summa rörelsekostnader		-1 271 695	-1 223 061
Rörelseresultat		-808 737	214 626
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		8 829 079	571 429
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		458	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-106 024	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-786	-166
Summa finansiella poster		8 722 727	571 263
Resultat efter finansiella poster		7 913 990	785 889
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-53 500
Summa bokslutsdispositioner		0	-53 500
Resultat före skatt		7 913 990	732 389
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-34 479
Årets resultat		7 913 990	697 910

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	1 507 198	7 150
Andra långfristiga fordringar	4	4 893 976	159 050
Summa finansiella anläggningstillgångar		6 401 174	166 200
Summa anläggningstillgångar		6 401 174	166 200
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		111 607	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	2 700
Summa kortfristiga fordringar		111 607	2 700
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		724 549	430 000
Summa kortfristiga placeringar		724 549	430 000
Kassa och bank			
Kassa och bank		805 145	350 096
Summa kassa och bank		805 145	350 096
Summa omsättningstillgångar		1 641 301	782 796
SUMMA TILLGÅNGAR		8 042 475	948 996

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-259 965	126
Årets resultat		7 913 990	697 910
Summa fritt eget kapital		7 654 025	698 036
Summa eget kapital		7 704 025	748 036
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		53 500	53 500
Summa obeskattade reserver		53 500	53 500
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		50 083	36 755
Skatteskulder		0	27 400
Övriga skulder		224 367	72 806
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 500	10 499
Summa kortfristiga skulder		284 950	147 460
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 042 475	948 996

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	7 150	7 150
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	2 072 048	0
Försäljningar	-572 000	0
Utgående anskaffningsvärden	1 507 198	7 150
Redovisat värde	1 507 198	7 150

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	159 050	309 050
Förändringar av anskaffningsvärden		
Årets lämnade lån	5 000 000	0
Årets amorteringar	-159 050	-150 000
Utgående anskaffningsvärden	5 000 000	159 050
Förändring av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-106 024	0
Utgående nedskrivningar	-106 024	0
Redovisat värde	4 893 976	159 050

Underskrifter

Luleå

Hans Forsberg

2022-11-07

Hans Forsberg
Verkställande direktör

Datum